1
Type de
produit
Matériau de
couverture
Référence Désignation Cond.
en
Pcs
EAN Offre commerciale
PASSE-
BARRES
BARRE POUR
PASSE-BARRES QSFAN0100/C Tube à rétreint 3 m galvanisé diamètre 30 mm 1 3661044164928 -
PETITS
ÉLÉMENTS DE
COUVERTURE
QSFAN0101/C Pare neige grand modèle 5 3661044039769 10
Cartons
achetés
=
le 11e offert
+
1 bonnet
connecté
offert
QSFAN0102/C Pare neige petit modèle 5 3661044039776
- QSFAN0103/C Pare neige cambré de 25 mm 5 3661044161842
JOINT DEBOUT
QSFAN0105/C Pare neige joint debout 1 lisse 10 3661044161866
QSFAN0106/C Pare neige joint debout 2 lisses 5 3661044161873
BAC ACIER MLFFP04/01 Pare neige bac acier + support de potelet garde-corps acier GAF 12 3661044118624
FER PLAT
PETITS

NEIGE
JOINT DEBOUT QSFAN4001/C Arrêt neige couverture à joint debout 25 3661044128418
10
Cartons
achetés
=
le 11e offert
+
1 bonnet
connecté
offert
PETITS
ÉLÉMENTS DE
COUVERTURE
QSFAN0217/CL Garde-neige cambré 3 mm, Long.- 70 mm, Noir RAL 9005 givré 50 3661044039806
QSFANA0260/CGG Arrêt neige triangulé A 260 bleu ardoise RAL 7016 100 3661044165253
QSFANA0260/CN Arrêt neige triangulé A 260 noir ardoise RAL 9005 100 3661044165246
QSFANA0380/CGG Arrêt neige triangulé A 380 bleu ardoise RAL 7016 100 3661044165260
QSFANA0380/CN Arrêt neige triangulé A 380 noir ardoise RAL 9005 100 3661044165277
QSFANA0400/CGG Arrêt neige triangulé A 400 bleu ardoise RAL 7016 100 3661044165284
QSFANA0400/CN Arrêt neige triangulé A 400 noir ardoise RAL 9005 100 3661044165291
QSFANB0260/CGG Arrêt neige triangulé B 260 bleu ardoise RAL 7016 100 3661044165307
QSFANB0260/CN Arrêt neige triangulé B 260 noir ardoise RAL 9005 100 3661044165741
QSFANB0380/CGG Arrêt neige triangulé B 380 bleu ardoise RAL 7016 100 3661044165314
QSFANB0380/CN Arrêt neige triangulé B 380 noir ardoise RAL 9005 100 3661044165321
QSFANB0400/CGG Arrêt neige triangulé B 400 bleu ardoise RAL 7016 100 3661044165338
QSFANB0400/CN Arrêt neige triangulé B 400 noir ardoise RAL 9005 100 3661044165345
QSFANC0260/CC Arrêt neige triangulé C 260 brun cuivre RAL 8004 100 3661044165352
QSFANC0260/CGG Arrêt neige triangulé C 260 bleu ardoise RAL 7016 100 3661044169152
QSFANC0260/CM Arrêt neige triangulé C 260 brun foncé RAL 8014 100 3661044165369
QSFANC0260/CMR Arrêt neige triangulé C 260 marron RAL 8015 100 3661044179724
QSFANC0315/CC Arrêt neige triangulé C 315 brun cuivre RAL 8004 100 3661044165376
QSFANC0315/CGG Arrêt neige triangulé C 315 bleu ardoise RAL 7016 100 3661044169169
QSFANC0315/CM Arrêt neige triangulé C 315 brun foncé RAL 8014 100 3661044165383
QSFANC0380/CC Arrêt neige triangulé C 380 brun cuivre RAL 8004 100 3661044165390
QSFANC0380/CGG Arrêt neige triangulé C 380 bleu ardoise RAL 7016 100 3661044169176
QSFANC0380/CM Arrêt neige triangulé C 380 brun foncé RAL 8014 100 3661044165406
QSFANC0380/CMR Arrêt neige triangulé C 380 marron RAL 8015 100 3661044171209
QSFANC0380/CN Arrêt neige triangulé C 380 noir RAL 9005 100 3661044176518
13
14
15
16